



## 70013 - Vanilla Creme Brulee (15)

### Ingredienten:

slagroom(MELK), Ei, EiGeel, suiker, TARWEbloem, roomboter(MELK), glucosestroop, AMANDELEN, natuurlijk aroma(vanille, natuurlijk aroma, citroen), verdikkingsmiddel(E407, E415), antiklontermiddel(E551), emulgator(E322), honing, MELK (magere), water, aardappelzetmeel (gemodificeerd), cacaoboter, caramél, citroenschil, conserveermiddel(E224(SULFIET), E202), draagstof(E1520), enzymen(TARWE), glycerine, invertsuikerstroop, MELKpoeder, MELKpoeder (magere), rijsmiddel(E500), Soja Lecithine, TARWEmoutmeel, zuurteregelaar(E330)

### Allergene stoffen:

Melk, Noten, Ei, Tarwe, Gluten, Sulfiét, Amandelen, Soja

### Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	1.465	KJ	350	kcal
Eiwit	4,63	g		
Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
Koolhydraten	17,42	g		
- Suikers	17,12	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	0,27	g
Vetten	28,54	g		
- Verzadigd	17,28	g		
- Enkel / meerv. onv.	0,36	g	0,07	g
- Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
- Transvetzuren	-	g		
Voedingsvezels	0,02	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	0,08	g		
- Natrium	0,04	g		
Vocht	44,71	g		
Alcohol	-	g		